DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID E A MEDIAÇÃO NO
PROCESSO DE INCLUSÃO. COMO O PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A
DOCÊNCIA PODERÁ CONTRIBUIR NO PROCESSO DE INCLUSÃO NAS ESCOLAS
PÚBLICAS de autoria de JOSÉ CLAUDIO ROSA DA SILVA, SORAYA NUNES DOS
SANTOS PEREIRA, GERALDO DIAS DA CUNHA NETO, INÁCIA EDILEUSA DANTAS, foi
publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26367

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26367